
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE II  

RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Costanza Del Giudice 
 

Registro  Generale n. _222 del  11/02/2013   
 

Registro  Settore  n. 48    del 08/02/2013 
 

OGGETTO: Assegnazione spazi di propaganda elettorale – consultazioni elettorali del 24 e 25 febbraio 
2013 – Camera dei Deputati. 
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n del  
- Numero di impegno: del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento,  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 11/02/2013. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 
 
 



OGGETTO: Assegnazione spazi di propaganda elettorale – consultazioni elettorali del 24 e 25 febbraio 
2013 – Camera dei Deputati.. 
 
 
 
Premesso; 
che con delibera di G.C. n. 9 del 22/1/2013 venivano individuati gli spazi da destinare, a mezzo di 
tabelloni, all’affissione degli stampati, dei giornali murali od altri e dei manifesti di propaganda 
elettorale per le elezioni politiche del 24 e 25 febbraio 2013; 
 
 che, con circolare n. 29/EP del 31/1/2013 la Prefettura di Napoli ha comunicato le liste ammesse alla 
elezione della Camera dei Deputati per i seggi spettanti alla Circoscrizione Campania 1; 
 
che, l’Amministrazione Comunale, ai sensi dell’art. 3 della legge 4/4/1956 n.212 nel testo modificato 
dall’art. 3 della legge 24/4/1975 n. 130, deve provvedere ad assegnare gli spazi alle liste ammesse alle 
consultazioni di cui sopra; 
 
che con determina  n. 40 del 4/2/2013 venivano assegnati gli spazi alle liste ammesse alle elezioni del 
Senato della Repubblica per i seggi spettanti alla Regione Campania; 
 
che, devono essere assegnati anche gli spazi alle liste ammesse alla elezione della Camera dei 
Deputati per i seggi spettanti alla Circoscrizione Campania 1; 
 
che, per questioni tecniche non è possibile individuare ulteriori spazi da occupare; 
  
Ritenuto procedere in merito; 
 
    DETERMINA 
 
Di assegnare alle liste  ammesse alle elezioni della Camera dei Deputati del 24 e 25 febbraio 2013  per 
i seggi spettanti alla Circoscrizione  Campania 1, gli stessi spazi numerati già assegnati con la 
determina n. 40 del 4/2/2013 con le seguenti integrazioni: 

- assegnare alla lista Scelta civica con Monti per l’Italia  lo spazio contrassegnato con il n. 1; 
- assegnare alla lista Futuro e Libertà lo spazio contrassegnato con il n. 7; 
- assegnare alla lista  Unione di Centro lo spazio contrassegnato con il n. 8; 
- assegnare alla lista Liberali per l’Italia – PLI lo spazio contrassegnato con il n. 15; 
- assegnare alla lista Voto di Protesta lo spazio contrassegnato con il n. 16. 

 
 Di vietare, come vieta, gli scambi e le cessioni delle superfici assegnate; 
 
di disporre la defissone di qualsiasi materiale di propaganda che, eventualmente, verra’ affisso al di 
fuori delle superfici assegnate; 
 
trasmettere la presente determina al Comando di P.M. e al Comando CC. di Marigliano. 
 
 
 
      Il Responsabile del Settore II 



      (dott.ssa Costanza Del Giudice) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


